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Assunto: Envio de Balancete

vimos pelo presente
gislativo referente ao mes

mensal do Poder Le

Sendooquesea
ma e consideragdo.

protestos de elevada esti

0 Exmo.

$r. Ernani José Sander
DD. Prefeito Municipal
ttigquira -MT

ltiquira/MT, 28 Abril de 2011

sanhor Prefeito,

encaminhar a Vossa Exceléncia, 0 balancete

de MARGO do exercicio de 2011.

presen‘cava para O momento, renovamos

30, agradecemaos.

Certo de podermos contar com Vossa ateng

Atenciosamente,

o3 . A
od0 Batista Vidotti, 407 - Fone (65‘;491-1 514 - CEP. 78790-000 ltiquira-MT

e-mail: camara.itiquira@bol.com.
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PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

DECRETO SUPLEMENTAR N°: 4 /2011

Data:01 de Marco de 2011,

SUMULA: ABRE CREDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR QUE MENCIONA
E DA OUTRAS PROVIDENCIAS:

Ao Senhor Ernani Jose Sander, Prefeito Municipal de Itiquira,
Estado de Mato Grosso, solicitar de V. Ex*- que viabilize junto ao Setor Contabil o remanejamento
orcamentario nas dotagdes abaixo especificadas para atender as necessidades desta Casa Legislativa
conforme a Lei Municipal 699 /2010 , e em consénancia com o lei Federal 4320 /64,

DECRETA

Art. 18 autorizo a realizar abertura de creditos adicionais suplementar, destinando a cobertura da despesa
=~om projetos atividades, para atender despesas do artigo 167 $ v da constituicao federal e o artigo 43 da lei
_4#80/64, na forma discriminada
401.001-GABINETE DO PRESIDENTE
01.01.01.031.0001.200 1.3.3.9.0.39.00.0 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA R$ 9.000,00
01.01.01.031.0001.2001.3.2.9.0.26.00.0 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA R$ 21.000,00
SUB-TOTAL: RS$ 30.000,00

01.002-SECRETARIA DA CAMARA
01.02.01.031.0001.1002.4.4.9.0.51.00.0 OBRAS F INSTALACOES R$ 33.000,00
SUB-TOTAL: R$ 33.000,007

_ TOTAL GERAL: R$ 63.000,00
Art. 2§ para dar cobertura ao credito suplementar aberto pelo art. anterior ser/Eo utilizados os recursos
provinientes de transposicao, remanejamento, anulacao total ou parcial da dotacao orfamentario de um

orgao para outra e de uma categoria economica de despesa para outra.

01.001-GABINETE DO PRESIDENTE

01.01.01.031.0001.1003.4.4.9.0.52.00.0 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE R$ 60.000,00
SUB-TOTAL: R$ 60.000,00

01.002-SECRETARIA DA CAMARA

()1.02.01.031.0001.2070.3.3.9.0.39.00.0 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESS0OA JURIDICA R$ 3.000,00
C e _ o 7 SUB-TOTAL: R$ 3.000,00 i
TOTAL GERAL: R$ 63.000,00

Arails Cmloem ™ 0T 2.



Na auséncia de outro particular, ficaremos no aguardo de vosso deferimento

Gabinete do Presidente do Legislativo de Itiquira, Ol de Marco de 2011.

Alcides Anfiléfio de Campos Ferreira
Presidente

Av. Progd Frel Wborats, 311 - Costro - Fone: (65] 340F-1001 - CEP THTGO-DOD - Higuirs - Moto Gronsa
vewi itiguira mt.gov br - prafeitura itiquira@uol.com br
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CTBaRGIGE

SISTEMA INTEGRADD DE ORCAMINTD E CONTARLL] DADE PURLICE

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

CONCILIACAG BAHCARIA

Data: 031/04,2011

Horz: 09:57:45
Pag. : 201

| Banco do Brasil - 2.003-6 conta mov
31/03/2011

Agencia/Conta:

2186-5 /2.003-6

Data Mov. Lcte Historico Doc, Valor
SALDO DO EXTRATC BANCARIO 47.876,77

21/02/2011 2 Valor Ref.207002 -I.N.5.8 854916 49,50 DB

21/02/2011 3 Valor Ref.Pagto-N.E.000029/2011-1-PARC-001 3544915 390,00 ‘0B

17/03/2011 88 Valor Ref.Pagto-N.E.00008%/2011-2-PARC-00% 255003 545,00 DB

30/03/2011 9 Valor Ref.Pagto-N.E,0000%2/2011-1-PARC-001 855032 220,50 DB
SALDO DO LIVRO 46,971,777

\_/)

-—




Fe366009

AGENCIA:

-- Para uso internc do BANCO,

Cata Bal.
2502
0103

01063

0103
0203
0203
0403

0403
0203
0303
1503
1503
1503
1603
1603
1702

1703
1803

1803

1303

2186 Conta:

Historico
Saldo Anterior
002 -CHEQUE
002 - CHEQUE
002-CHEQUE
002 -CHEQUE
002 -CHEQUE
002-CHEQUE
002 -CHEQUE
002 -CHEQUE
002 -CHEQUE
002 -CHEQUE
002 - CHEQUE
002 -CHEQUE
002 -CHEQUE
002 -CEEQUE
002 - CHEQUE
002 -CHEQUE
Saldo Parcial
002 - CHEQUE
Saldo Parcial
002 -CHEQUE
002 - CHEQUE
002-CHEQUE
002 - CHEQUE
Saldo Parcial
002-CHEQUE
Saldo Parcial
002 -CHEQUE
002 - CHEQUE
Saldc Parcial
002 - CHEQUE
Saldo Parcial

870 - TRANSF.ON LINE

17/03 2186

002 -CHEQUE
002 -CHEQUE
002 - CHEQUE
002 -CHEQUE
002 -CHEQUE
Saldo Parcial
002 -CHEQUE
002 -CHEQUE
002 -CHEQUE
002 -CHEQUE
103 -CH PAGO AG
002 -CHEQUE
002 -CHEQUE
002 - CHEQUE
002 -CHEQUE
002 - CHEQUE
002 -CHEQUE
D02 -CHEQUE
002 -CHEQUE
002 -CHEQUE
002 -CHEQUE
(002 -CHEQUE
002 - CHEQUE
002 -CHEQUE

AUTO - ATENDIMENTO

Extrata de Conta Corrente
00000002003 De:

CAMARA MUNICIPAL DE I
SEM VALOR LEGAL -
Documento
2570272011

0854937

0854938

0854939

0854940

0854941

0854942
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CTB3S1600 SISTEMA INTEGRADQ DE ORCAMENTO E CONTABILTDADE PUELIGCA Data: Za8/04/2011

CAMARA MUNICIEAL: DE ITIQUIRA Hora: 16:63:52
Pag.: 001
RELACAO DE EMPENHOS EMITIDOS NG MES DE Marco
EMPENHADO
EMPENHADO NO PERIODO DE 1/03/2011 ATE 31/03/2011
EMPENHC

No EMPENHC TIPC PARC. PROCESSO RED, CODIGO GERAL DATA CREDOR VALOR
CO0067/2011 1-ORD, 000 000067/2011 0004—01.001.01.031.0001.2001.339030000000 03/03/2011 M J CINAT MERCANTIL 331,35
0000668/2011 1-ORD, 400 000068/2011 0006*01.001.01.031.0001.2001.339036000000 03/03/2011 EDINALDC MODESTO DE OL 1.600,00
000069/2011 2-GLOB. 000 Q00069/2011 0014—01.002.01.031.0001.2002.319013000000 03/03/2011 TINS5 - INSTITUTO NACIO 320,00
000070/2011 1-0ORD. 000 000070/2011 0003—01.001.01.031.0001.2001.339014000000 03/03/2011 ALCIDES ANFILOFIO DE C 421,08
000071/2011 1-GRD, 000 eORO71/2011 0003-01.001.01.031.0001.2001.339014000000 03/03/2011 LUCIANO ALVES 421,08
00007272011 1-ORD. 000  000072/2011 DOBB~01.002.01.031.UUE1.1001.449052000000 08/03/2011 VOIECH TECNOLOGIA EM V 350,00
000073/2011 1-0RD. 000 000073/2011 0007—01.001.01.031.0001.2001.339039000000 08/03/2011 CARVALHO SILVA & DOMIN 170,00
00007472011 1-ORD, 000 000074/20131 0004—01.001.01.031.0001.2001.339030000000 09/03/2011 CARVALHO SILVA & DOMIN 1.771, 00
006075/2011 1-ORD. 000 00D0F5/2011 0007—01.001.01.031.0001.2001.339039000000 10/03/2011 SUPERINTENDENCIA DE IM 113,94
000076/2011 1-0RD. Q00 00007672011 0007-01.001.01,031.0001.2001. 339039000000 14/03/2011 SEBRAE - SERV DE AFOIO 2.375,00
000077/2011 1-0ORD. 000 000077/2011 0007—01.001.01.031.0001.2001.339039000000 14/03/2011 ALMERSON ANTONIQ ROSA 1.870,00
000078/2011 1-GRD, 000 006078/2011 0003—01.001.01.031.0001.2001.339014000000 15/03/2011 AGUINALDO PEREIRA DF A 224,40
000078/2011 1-GCRD. 0C0  000079/2011 0007*01.001.01.031.UUD1.2001.339039000000 15/03/2011 EMPRESA BRASTLEIRA DE 48, 34
000080/2011 1-9DRD. 000 000080/2011 0003-01.001.01.031.0001.2001.339014000000 16/03/2011 ANTHONY FABIO DE GAMPO 421,08
000081/2011 1-0RD. 000 000081/2011 0003—01.001.01.031.0001.2001.339014000000 16/03/2011 AGUINALDO PEREIRA DE A 224,40
C000R2/2011 1-ORD, 200 000082/2011 0003-01.DD].01.031.0001.2001.3390140000U0 16/03/2011 ALCIDES ANFILOFIO DE C 421,08
000083/2011 1-0RD, 000 00008372011 0003—01.001.01.031.0001.2001.339014000000 16/03/2011 ADEMIR ALVES DE OLIVEI 421,08
000084/2011 1-0QRD. 000 000084/2011 0003—01.001.01.031.0001.2001.339014000000 16/03/2011 LECNCIQ RODRIGUES MIRA 421,08
000085/2011 1-CRD, 000 QQo08s5/2011 0003-01.001.01.031.0001.2001.339014000000 16/03/2011 SILVANE TUNES LEITE 421,08
000086/2011 1-CRD, 000 ooooB&/2011 ODUE-OI.UOl.01.031.0001.2001.339014000000 16/03/2011 JOAD CARLOS DE OLIVEIR 421,08
000067/2011 2-GLOB. 000 000087/2011 0002-01.001.01.031.0001.2001.319011000000 16/03/2011 FOLEA DE PAGAMENTO 66.546,53
00008872011 2-GLOB. 000 000088/2011 0019—01.002.01.031.0001.2002.339093000000 17/03/2011 FOLHA DE PAGAMENTG is.000, 00
0000B9/2011 2-GLOB, 000 000089/2011 0010-01.002.01.031.0001,2002._319003000000 17/03/2811 FOLHA DE PAGAMENTO 1.090,00
000050/2011 1-QRD. 400 000080/2011 0014—01.002.01.031.0001.2002.319013000000 17/03/2011 INSS - TNSTITUTO NACIO 13.6863, 38
000081/2011 2-GLOB, 000 00009172011 0022—01.002.01.031.0001.2002.319113000000 17/03/2011 FUNDC MUNICIPAL DE PRE 157,32
000082/2011 1-0RD. Q00  000092/2011 0004—01.001.01.031.0001.2001.339030000000 17/03/2011 $.L. CARAFFINI 220,50
000093/2011 1-0RD. 000 00009372011 0003*01.001.01.031.0001.2001.339U14000000 22/03/2011 LUCTANC ALVES 421,08
00009472011 1-ORD. 000 00Gesas2011 00&3—01.001.01.031.0001.2001.339014000000 22/03/2011 CLAUDTR GOBBI 421,08
000095/2011 1-0RD. geo  000095/2011 0033-01.001.01.031.0001.2001.339014000000 22/03/2011 GERMINIANT INACIO DOS 421,08
000086/2011 2-GLOB. 000 000096/2011 0003-01.001.01.031.0001, 2001 .339014000000 28/03/2011 ALCIDES ANFILOFIO DE C 842,18
Q00097/2011 1-0RD. 000 000097/2011 0004-01.001.01.031.0001.2001.339030000000 28/03/2011 DOMINGOS RABATOLI-EPP 946,32
000098/2011 1-ORD. 000 (Q00028/2011 000?—01.001.01.031.0001.2001.339035000000 30/03/2011 CARTORIO DO Eﬂ QFICIO 394,30
_—
— Total de Empenhos Emitidos...: 115,890,882
. * 115.890, 82




CTBS4960

SISTEMAR INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Data: 28/04/2011

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Hora: 10:06:30

Pag.: 001

RELACAC DE DESPESAS LIQUIDADAS NC MES DE Marco
No EMPENHO TIPO PROCESS0O RED. CODIGO GERAL DATA CREDOR VALCR
00000372011 2-GLOB. H00Q00/0000 0005*01.001.01.031.0001.2001.339035000000 2270372011 FASSIL ASSESSORIA E CONSULTO 2.500,00
000004/2011 2-GLOB. 000000/0000 0007—01.001.01.031.0001.2001.339039000000 22/03/2011 FASSIL ASSESSORIA E CONSULTO 2.500,00
000012/2011 3-EST. 000000/0000 0017—01.002.01.031.0001.2002.339039000000 17/03/2011 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQ 19,83
000016/2011 2-GLOB, 00000070000 0007—01.001.01.031.0001.2001.339039000000 14/03/2011 INFOGRAF PAPALARIA E TNFORMA 6.555,00
000017/2011 2-GLOB. 00000070000 0015-~01.002.01.031.0001.2002.339030000000 28/03/2011 V,N,I. - COMERCIC DE COMBUST 3.577,84
000018/2011 2-GLOB. 000000/0000 0007-01.001.01.031.0001.2001.339039000000 28/03/2011 AGILI SOFTWARES PARA AREA PU 3.333,33
00001.9/2011 2-GLOB. 000COD/0000 0018—01.002.01.031.0001.2002.339041000000 28/03/2011 UNIAC DAS CAMARAS MUNICIRAIS 500,00
000024/2011 2-GLOE. QO0ODO/0000 0006—01.001.01.031.0001.2001.339036000000 28/03/2011 IURY VELASCO DA SILVA 658,00
00002572011 2-GLOB, 0CODD0/0Q00 0014—01.002.01.031.0001.2002.319013000000 16/03/2011 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 131, 60
000025/2011 2-GLOB, 000000/0000 0014—01.002.01.031.0001.2002.319013000000 25/03/2011 INSS - INSTITUTO NACTONAL DO 131,60
00006172011 3-EST. 000000/0000 0007-01.001.01.031.0001.2001.335039000000 21/03/2011 CEMAT S.A 1.229,91
000063/2011 3-EST. 000000/0000 0007-01.001.01.031.0001.2001.338039000000 02/03/2011 VIVO S.A 88,90
000063/2011 3-EST. 0O0000/0000 0007—01.001.01.031.0001.2001.339039000000 18/03/2011 VIVO S.A 516,78
000067/2011 1-ORD, (000000/00G0 0004—01.001.01.031.0001.2001.339030000000 03/03/2011 M J CINAT MERCANTIL 331,35
0C0068/2011 1-ORD, 0G00D0/0000 0006—01.001.01.031.0001.2001.339036000000 03/03/2011 EDINALDO MODESTO DE OLIVEIRA 1.600,00
000069/2011 2Z-GLOB. 000000/0000 0014-01.002.01.031,0001.2002.319013000000 03/03/2011 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 320,00
000070/2011 1-0RD. 00000Q/0000 0003-01.001.01.031.0001.2001.339014000000 03/03/2011 ALCIDES ANFILOFIQ DE CAMPOS 421,08
000071/2011 1-0RD. 0000QG/0000 0003-01.001,01.031.0001.2001,339014000000 03/03/2011 LUCIANO ALVES 421,08
000072/2011 1-0ORD. 000000/0000 0008-01.002.01.031.0001.1001.449052000000 08/03/2011 VOTECH TECNOLOGIA EM VOTACAQ 350,00
000073/2011 1-ORD. Q0Q000/0000 0007—01.001.01.031.0001.2001.339039000000 09/03/2011 CARVALHO SILVA & DOMINGUES L 170,00
006074/2011 1-ORD. 00000070000 0004—01.001.01.031.0001.2001.339030000000 09/03/2011 CARVALEQO SILVA & DOMINGUES L 1.771,00
000075/2011 1-CRD. 006000/0000 0007701.001.01.031.0001.2001.339039000000 16/03/2011 SUPERINTENDENCIA DE IMPRENSA 113,94
G00076/2011 1~0RD. ©C0000/0000 0007—01.001.Dl.031.0001.2001.339039000000 14/03/2011 SEBRAE - SERV DE APOIO MIC. 2.375,00
00007872011 1-CRD. 000000/0000 0003—01.001.01.031.0001.2001.339014000000 15/03/2011 AGUINALDG PEREIRA DE ANICEST 224,40
00007972011 1-ORD. 000000/0000 0007—01.001.01.031.0001.2001.339039000000 15/03/2011 EMPRESA BRASILEIRA DE TELECO 48,34
00008072011 1-ORD. 000000/0000 0003—01.00i.01.031.0001.2001.339014000000 16/03/2011 ANTHONY FABIO DE CAMPOS 421,08
00C081/2011 1-0ORD. 00000070000 0003—01.001.01.031.0001.2001.339014000000 16/03/2011 AGUINALDO PEREIRA DE ANICEST 224,40
000082/2011 1-ORD., 000CQD/0000 0003-01.001.,01.031.0001.2001.339014000000 16/03/2011 ALCIDES ANFILOFIO DE CAMPOS 421,08
000083/2011 1-CRD. 0CQ000/0000 0003701.001.01.031.0001.2001.339014000000 16/03/2011 ADEMIR ALVES DE OLIVEIRA 421,08
000742011 1-ORD.  000000/0000 0003—01.001.01.031.0001.2001.339014000000 16/03/2011 LEONCIO RODRIGUES MIRANDA 421,08
[e1v]] 72011 1~CRD. ©Q00D00/0000 0003—01.001.0l.031.0001.2001.339014000000 16/03/2011 STLVANE TUNES LEITE 421,08
00008672011 1-QRD. 0ONODD/0000 0003~Ol.001.01.031.0001.2001.339014000000 16/03/2011 JOAO CARLOS DE OLTVEIRA 421,08
000087/2011 2-GLOB. 000000/0000 0002-01.001,01.031.0001.2001.319011000000 16/03/2011 FOLHA DE PAGAMENTO 66.5486,53
000088/2011 2-GLOB. DO0000/0000 0019—01.002.01.031.0001.2002.339093000000 17/03/2011 FOLHA DE PAGAMENTO 18.000, 00
000089/2011 2-GLOB. 000000/0000 0010—01.002.01.031.0001.2002.319003000000 17/03/2011 FOLHA DE PAGAMENTO 1.090,00
000090/2011 1-ORD. (QC0000/0000 0014—01.002.01.031.0001.2002.319013000000 17/03/2011 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 13.663,38
000091/2011 2-GLOB. 0Q0000/0000 0022—01.002.01.031.0001.2002.319113000000 17/03/2011 FUNDO MUNTICIPAL DE PREV. S0C 157,32
000092/2011 1-CRD. 00000G/0000 0004-01.001.01.031,0002.2001,339030000000 17/03/2011 S.L. CARAFFINI 220,30
00008372011 1-ORD. 000000/0000 0003—01.001.01.031.0001.2001.339014000000 22/03/2011 LUCIANO ALVES 421,08
000094/2011 1-ORD. 0000C0/0000 0003—01.001.01.031.0001.2001.339014000000 22/03/2011 CLAUDIR GOBRI 421,08
000095/2011 1-0RD. 00000070000 0003—01.001.01.031.0001.2001.339014000000 22/03/2011 GERMINIANI INACIO DOS SANTOS 121,08
C00096/2011 2-GLOB. 900000/0000 0003—01.001.01.031.0001.2001.339014000000 28/03/2011 ALCIDES ANFILOFIO DE CAMPCS 842,16
00009772011 1-GRD., 000000/0000 0004—01.001.01.031.0001.2001.339030000000 28/03/2011 DOMINGOS RABAIOLI-EPP 946, 32
000098/2011 1-QRD. 000000G/0000 0007-01.001.Dl.031.0001.2001.339039000000 30/03/2011 CARTORIO TO 2" OFICIO NOTARI 394,30
TOTAL DE DESPESAS LIQUIDADAS...........: 135.763,61
A\
S




CTBA5400

SISTEMA INTEGRADC DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Data: 28/04/2011
CAMARA MUNICTPAL DE ITIQUIRA Hora: 10:20:42
Pag.: 001
RELATORIQ PARA CONFERENCIA DA DESPESA
Pagamentos

PERICDO: 01/03/2011 A 31/03/2011
NUMERQ/ANO TIPO PARC. DATA RED. CODIGC GERAL CREDOR VIA VALOR
000067/2011 1-ORD. 001 03/03/2011 0004—01.001.01.031.0001.2001—339030990000 00000147-M J CINAT MERCANTIL Banco 331,135
000068/2011 1-ORD. 001 03/03/2011 0006-01.001,01.031.0001.2001-339036530000 00000072-EDINALDO MODESTO DE OL Banco 1.600,00
000070/2011 1-ORD, 001 03/063/2011 G003-01.001.01.031.0001.2001-339014010000 C0000040-AT.CIDES ANFILOFIO DE C Banco 421,08
000071/2011 1-CRD. 001 03/03/2011 0003-01.001.01.031.0C01.2001-339014010000 00000116-LUCIANO ALVES Banco 421,08
000016/2011 2-GLOB. 004 15/03/2011 0007-01.001.01,031.06001,2001-339039630000 00000160-INFOGRAF PAPALARIA E I Banco 3.720,00
000063/2011 3-EST. 002 15/03/2011 0007-01.001.01.031.0001.2001-339039580000 00000140-VIVO S.A Banceo 88, 90
000078/2011 1-CRD, 001 15/03/2011 0003-01.001.,01.031.0001.2001-3390140100C0 00060336~AGUINALDO PEREIRA DE A Banco 224,40
000025/2011 2-GLOB. 002 16/03/2011 0014-01.002,01.031.0001.2002-315013020000 00000198-TNSS - INSTITUTO NACTO Banco 131,60
000080/2011 1-ORD. 001 16/03/2011 0003-01.001.01.031.0001,2062-333014010000 00000115-ANTHONY FABIO DE CAMPO Banco 421,08
000081/2011 1-ORD. 001 16/03/2011 0003-01.001.01,031.0001.2001-339014010000 00000336-ACUINALDO PEREIRA DE A Banco 224,40
000082/2011 1-ORD. G001 16/03/2011 0003“01.001.01.031.0001.2001—339014010000 00000040-ALCIDES ANFILOFIQ DE O Banco 421,08
000083/2011 1-0RD. 001 16/03/2011 0003-01.001.01.031.0001.2001-329014010000 00000015-ADEMIR ALVES DE OLIVEI Banco 421,08
Q00084 /2011 1-0RD, 001 16/03/2011 0003-01.001.01.031.0001.2001—339014010000 000001 14-LEONCIC RODRIGUES MIRA Bance 421,08
Q0008572011 1-0RD. 001 16/03/2011 0003—01.001.01.031.0001.2001—339014010000 00000038-STLVANE TUNES LEITE Banco 421,08
000086/2011 1-0RD. 001 16/03/2011 0003—01.001.01.031.0001.2001—339014010000 00000013~-JOAO CRRLOS DE OLIVEIR Banco 421,08
Q00087/2011 2-GLOB. 001 17/03/2011 0062-01.001.01,031,0001.2001-313011010000 00000191-FOLHA DE PAGCAMENTO Banco 3.715,00
000087/2011 2-GLOB. 002 17/03/2011 0002-01.,001.01,031.0001,2001-319011010000 00000191 -FOLHA DE PAGAMENTG Banco 7.430,00
0600087/2011 2-GLOB. 003 17/03/2011 0002k01.001.01.031.0001.2001—319011010000 00000151-FOLKEA DE PAGBMENTO Banco 3.715,00
00008772011 2-GLOB. 004 17/03/2011 0002-01.001.01,031.0001,2001-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 3.715,00
000087/2011 2-GLOB, 005 17/03/2011 0002-01.001.01.031.0601,2001-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 3.715,00
000087/2011 2-GLOB. 006 17/03/2011 0002-01.001.01.031.0001,2001-319011010000 00000GL91-FOLHA DE PAGEMENTO Banco 3.715,00
000087/2011 2-GLOB. 007 17/03/2011 0002-01.001.01.031.0001.2001-318011010000 0C000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 3,715,000
000087/2011 2-GLOB. 008 17/03/2011 0002-01.001.01.031,0001,2001-31%011010000 00000191~FOLHA DE PAGAMENTO Banco 3,715,00
000087/2011 2-GLOB. 009 17/03/2011 0002-01.001,01.031,0001.2001-319011010000 00000191-FOLHA DE PRGAMENTO Banco 3.715,00
000087/2011 2-GLOB. 010 17/03/2011 0002-01,001.01.031.0001.2001-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 2.500,00
000087/2011 2-GLOB. 011 17/03/2011 0002-01.001.01,031.0001,2001-319011010000 00000191-FOLEA DE PAGAMENTQ Banco 2.500,00
000087/2011 2-GLOB. 012 17/03/2011 0002-01.001.01,031.0001,2001-319011010000 00000191~FOLEA DE PAGAMENTO Banco 799,98
0G  "7/2011 2-GLOB. 013 17/03/2011 0002-01.001.01.031.0001,2001-315011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 1.400,00
00 .7/2011 2-GLOB, 014 17/03/2011 0002-01.001.01.031.0001,2001-319011010000 000C0191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 841,44
000087/2011 2-GLOB. 015 17/03/2011 0002~Ol.001.01.031.000142001—319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 600,00
000087/2011 2-GLOB. .016 17/03/2011 0002-01.001.01.031,0001.2001-313011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTC Banco 600,00
000087/2011 2-GLOB. - 017 17/03/2011 0002—01.001.01.031.0001.2001“319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 2.500,00
C00087/2011 2-GLOB. 018 17/03/2011 0002-01,001.01,031.0001,2001-319011010000 00000181-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 2.500,00
000087/201]1 2-GLOB. 019 17/03/2011 0002-01.001,01.031.0001.2001~315011010000 GO0OQ151-FOLHL DE PAGRMENTO Banco 799,98
000087/2011 2-GLOB. 020 17/03/2011 0002-01.001.01.031.0001.2001-319011010000 000C0191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 1.000,00
000087/2011 2-GLOB., 021 17/03/2011 0002-01.001.01,031,0001,2001-319011010000 00CQ0191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 820,71
000087/2011 2-GLOB. 022 17/03/2011 0002-01.001.01.031.0001.2001-315011010000 0C000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 799,98
000087/2011 2-GLOB. 023 17/03/2011 0002-01.001.01.031.,0001.2001-318011010000 00000191-FOLHA DE PRGAMENTO Banco 799, 98
000087/2011 2-GLOB. 024 17/03/2011 0002—01.001.01.031.0001.2001~319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTC Banco 2.500,00
000087/2011 2-GLOB, 025 17/03/2011 £002-01.001.01.031.0061.2001-318011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 2.500,00
000087/2011 2-GLOB. 026 17/03/2011 0002-01.,001.01,031.0001,2001-319011010000 00000191-FOLEA DE PAGAMENTO Banco 1.131,48
000087/2011 2-GLOB. 027 17/03/2011 0002-01.001.01,031.0001.2001-315011010000 00000191~-FOLHA DE PBAGRMENTO Banca 545,00
000087/2011 2-GLOR, 028 17/03/2011 0002-01.001.01.031,0001.2001-319011010000 000Q0191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 788,00
000087/2011 2-GLOB. 029 17/03/2011 0002-01.001.01.031.0001.2001-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 603,82
000087/2011 2-GLOB. 030 17/03/2011 0002—01.001.01.031.0001.2001-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 545,00
000087/2011 2-GLOB. 031 17/03/2011 0002—01.001.01.031.0001.2001—319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTG Banco 574,41
000087/2011 2-GLOB. 032 17/03/2011 0002-01.001,01.031.0001.2001-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTQ Banco 739,49
000087/2011 2-GLOB, 033 17/03/2011 0002-01.001.01.031,0001.2001-319011010000 00000181-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 1.007,26
000088/2011 2-GLOB. 001 17/03/2011 0016-01,002.01.031.0001.2002-339053010000 00000191 -FOLHEA DE PAGAMENTO Banco 2.000,00
000088/2011 2-GLOB. 002 17/03/2011 0019-01.002.01,031.0001,2002-339033010000 00000191-FOLHA DF PAGAMENTO Banco 2.000,00
000088/2011 2-GLOB. 003 17/03/2011 0019—01.002.01.031.0001.2002—339093010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 2.000,00
000088/2011 2-GLCB, 004 17/03/2011 001%-01.002.01.031.0001.2002-33%093010000 00600191~FOLHA DE PAGAMENTO Banco 2.000,00
000088/2011 2-GLOB. 005 17/03/2011 0019—01.002.01.031.0001.2002v339093010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 2.000,00
000088/2011 2-GLOB. 006 17/03/2011 0019-01.002.01.031.0001.2002-339093010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 2.000,00
000088/2011 2-GLOB. 007 17/03/2011 0019—01.002.01.031.0001.2002-339093010000 GODO0191~FOLHA DE PAGRMENTO Banco 2.000,00
000088/2011 2-GLOB. 008 17/03/2011 0019-01.002.01.031.0001.2002—339093010000 000C0191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 2.000,00
000088/2011 2-GLOB, 009 17/03/2011 0015-01.002.01.031.0001.2002-339033010000 0D000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banceo 2.000,00
0007™/2011 2-GLOB, 001 17/03/2011 0010ﬁ01.002.01.031.0001.2002—319003020000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 545,00
oot /2011 2-GLOB. Q02 17/03/2011 0010-01.002.01.031.0001.2002-319003020000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 545,00
0000u3/2011 2-GLOB. 003 22/03/2011 0005—01.001.01.031.0001.2001—339035010000 00000297-FASSIL ASSESSORIA E CO Banco 2.500,00
0000Q4/2011 2-CLOB. 004 22/03/2011 0007—01.001.01.031.0001.2001—339039790000 00000297-FASSIL ASSESSORIA E CO Banco 2.500,00
000035/2011 1-ORD. 001 22/03/2011 0008-01.002.01.031.000%.1001-449052350000 00000361-VOTECH TECNOLOGIA EM V Banco 1.000,00
000061/2011 3-EST, 002 22/03/2011 3007-01,001.01.031.0001.2001~339035430000 000C0142-CEMAT S.A Banco 1.229,91
000063/2011 3-EST. 003 22/03/2011 0007—01.001.01.031.0001.2001—339039580000 00000140-VIVO 5.A Bance 516,78
000072/2011 1-0ORD. 001 22/03/2011 0008-01.002,01.031.0001.1001-449052590000 00000361-VOTECH TECNOLOGIA EM V Banca 350,00
000075/2011 1-ORD, 001 22/03/2011 0007-01.001.01.031.0001.2001-3350635470000 00000280-SUPERINTENDENCIA DE IM Banco 113,54
000079/2011 1-ORD. 001 22/03/2011 0007—01.001.01.031.0001.2001—339039580000 00000190~EMPRESA BRASTILEIRA DE Banco 18,34
000093/2011 1-ORD. 001 22/03/2011 0003-01.001,01.031.0001.2001-339014010000 00000116-LUCTANG ALVES Banco 421,08
000024/2011 1-GRD, 001 22/03/2011 0003-01,001.01.031.0001.2001-339014010000 00000117-CLAUDIR GOBBI Banco 421,08
000095/2011 1-CRD. 001 22/03/2011 0003—01.001.0l.031.0001.2001-339014010000 00000118~-GERMINIANI INACIC DOS Banco 421,08
000096/2011 2-GLOB. 001 28/03/2011 2003-01.001.01.031.0001.2001-339014010000 00000040-ALCIDES ANFILOFIO DE C Banco 842,16
000018/2011 2-GLOB., 003 29/03/2011 0007-01.001.01.031.0001.2001-339039110000 000C0151-AGILI SOFTWARES PERA A Banco 3.333,33
00001272011 3-EST, 002 30/03/2011 0017701.002.01.031.0001.2002~339039440000 00000143-PREFEITURA MUNICIPAL D Banco 19,83
000017/2011 2-GLOB. 003 30/03/2011 0015—01.002.01.031.0001.2002—339030010000 00000301-V.N_.I. - COMERCIO DE C Banco 3.577,84
000019/2011 2-GLOB. 003 30/03/2011 C018-01,002.01,031.0001.2002~-338041330000 00000283-UNIAO DAS CAMARAS MUNI Rance 500,00
0000%0/2011 1-CRD. 001 30/063/2011 0014-01.002.01,031.0001.2002-319013020000 00000198~INSS - INSTITUTO NACIO Banco 13.663,38
000091/2011 2-GLOB. 001 30/03/2011 0022-01.002.01.031.0001.2002-315112030000 00000327-FUNDO MUNICIPAL DE PRE Banco 157,32
000092/2011 1-0ORD. 001 30/03/2011 0004—01.001.01.031.0001.20017339030070000 000Q0367-5,L. CARAFFINI Banco 220,50
000097/2011 1-0RD. 001 30/03/2011 0004—01.001.01.031.0001.2001—339030240000 00000230-DOMINGCS RABAICLI-EPE Bance 94¢,32
000088/2011 1-0ORD. 001 30/03/2011 0007ﬁ01.001.01.031.0001.2001—339039990000 00000286~CARTORIO DO 2H QFICIC Banco 394,30
000024/2011 2-GLOB, 003 31/03/2011 0006—01.001.01.031.0001.2001—339036180000 00000360-IURY VELASCO DA SILVA Banco 658,00
000025/2011 2-GLOB. 003 31/03/2011 0014-01.002.01.031.0001.2002-319013020000 00000198~INSS - INSTITUTO NACIO Banco 131,60
000069/2011 2-GLOB, 001 31/03/2011 0014-01.002,01.031,0001.2002-319013020000 00000198~INSS - INSTITUTO NACIO Banco 320,00
Total e it i et ettt 129,612, 61
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CTBS4750

SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA

Data: 2B/04/2011

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Hora: 10:19:38
Pag.: 001
RELACAO DOS EMPENHOS A SEREM PAGOS DO BANO DE 2.011
Periodo: 01/01/2011 a 28/04/2011

No EMPENHO TIPO RED, CODIGO GERAT, DATA CREDOR VALOR

ORGAC: 0! - CAMARAR MUNICIPAL DE VEREADORES
000018/2011 2-GLOB. 0007—01.001.01.031.0001.2001.339039000000 21/01/2011 AGILI SOFTWARES PARA AREA PUBL 30.000,01
000077/2011 1-ORD. 0007"01.001.01.031.0001.2001.339039000000 14/03/2011 ALMERSON ANTONIO ROSA & CIA 1T 1.870,00
000058/2011 1-ORD, 0004-01.001.01.031‘0001.2001.339030000000 22/02/2011 AQUILINO NETTO E MAFRA AQUILIN 275,00
000062/2011 3-EST. 0007—01.001.01.031.0001.2001.339039000000 23/02/2011 BRASIL TELECOM S.A 5.305,48
000105/2011 1-ORD. 0007*01.001.01.031.0001.2001.339039000000 13/04/2011 BRUNO GUSTAVO DE CLIVETRA FERR 178, 50
000061/2011 3-EST, 0007-01.001.01.031.0001.2001.339039000000 22/02/2011 CEMAT S.A 7.690,57
000065/2011 3-EST. 0007—01.001.01.031.0001.2001.339039000000 24/02/2011 EMPRESA BRASILEIRA DE CORRETQS 310,70
000003/2011 2-GLOB. 0005—01.001.01.031.0001.2001.339035000000 14/01/2011 FASSIL ASSESSORIA E CONSULTORI 22,500,00
000004/2011 2-GLOR, 0007~01.001.01.031.0001.2001.339039000000 14/01/2011 FASSIL ASSESSORIA E CONSULTORI 22.500,00
000113/2011 2-~GLOB, 0022—01.002.01.031.0001,2002.319113000000 18/04/2011 FUNDO MUNICIPAL DE PREV. SOCIA 253,68
0006099/2011 1-0RD. OOOT—Ol.001.01.031.0001.2001.339039000000 01/04/2011 GILSON JOCA DOS SANTOS-ME 1.100,00
000107/2011 1-0RD. 0006—01.001.01.031.0001.2001.339036000000 18/04/2011 GIOVANI BIFF 11.158,00
000066/2011 1-0RD. 0004*01.001.01.031.0001.2001.339030000000 28/02/2011 H. B. ARAUJO - TNFORMATICRZ 2.310,00
00001e/2011 2-GLOB, 0007-01.001.01.031.0001.2001.339039000000 21/01/2011 INFOGRAF PAPALARIA E INFORMATI 4Q0, 00
00025/2011 2-GLOB. 0014—01.002.01.031.0001.2002.319013000000 25/01/2011 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 1.184,20
000108/2011 1-ORD. 0014—01.002.01.031.0001.2002.319013000000 18/04/2011 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 2,231, 60
000112/2011 1-0RD. 0014—01.002.01.031.0001.2002.319013000060 18/04/2011 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO S 14.085, 48
000024/2011 2-GLOB. 0006—01.001.01.031.0001.2001.339036000000 25/01/2011 IURY VELASCO DA SILVA 5.922,00
C00012/2011 3-EST. 0017-01.002.01.031.0001.2002.339039000000 19/01/2011 PREFEITURA MUNICIPAL DE TTIQUI 198,34
000019/2011 2-GLOB. 0018—01.002.01.031.0001.2002.339041000000 24/01/2011 UNIAD DAS CAMARAS MUNICIPRIS D 4,500, 00
200017/2011 2-GLOB. 0015-01.DOZ.Ol.031.0001.2002.339030000000 21/01/2011 V.N,.I. - COMERCIO DE COMBUSTIV 13.154,87
000063/2011 3-EST. 0007*01.001.01.031.0001.2001.339039000000 23/02/2011 VIVO 5.4 7.153,51
000034/2011 1-ORD. 0004—01.001.01.031.0001.2001.339030000000 10/02/2011 VOTECH TECNCLOGIA EM VOTACAC L 125,00
000035/2011 1-0RD, 0008—01.002.01.031.0001.1001.449052000000 10/02/2011 VOTECH TECNOLOGIA EM VOTACAD L 1.875,00
EMPENHOS A SEREM PAGOS DO ORGAC.......... 156,261,094
TOTAL DE EMPENHOS A SEREM PAGOS.......... 156.261,94
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ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
00.176.362/0001-38

Rua Joao Batista Vidotti - n°. 407 - Centro - CEP 78.790-00
65.3491.1514
camara.itiquira@bol.com.br

FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 03/2011
IRRF Integrado  SIM INSS Integrade  SiM

Funcionario: 0 /99999999 Vinculo: 07/ 99 Cargo: 00000. ./ 99999.Z2777777 2777777
Proj.Atividade: 0/ 9999 Compl.: 0/ 99 Secr.Depto.Lotaggdo: 00 000 0000000 / 99 999 9999999
Banco; ¢/ 999 Classificac8o: 0/ 999 Ciassificagdo: Projeto/Atividade

PROJETO ATIVIDADE 0001 - VEREADORES

Funcionario: 20 ADEMIR ALVES DE OLIVEIRA C.P.F.: 20B.540.561-49 DtAdmissido: 01/01/2009

Cargo Conc.: 00016/A /01 - Vereador (a)
Tipo de Admisséo:
Banco/Agéncia/Conta:

Concursado/Contratado

Emissao: 28/04/2011 as 10:25:24

Agili Softwares para Area Publica

Horas Mensais.: 200
CP{ Provento / Desconto 7 Neutro N° Parc. Base DEP Referéncia Provento Desconto Neutro
1 3 SUBISIDIO FIXO 3.715,00 D 30,00 3.715,00
11 102 AJUDA DE CUSTO 2.000,00 V 2.000,00 2.000,00
1] 8000 INSS 3.689,66 T 11.00 405,86
119000 |IRRF 3.309.14 11T 22.50 20503
Sal. Base.: 3.715,00 Sal. Bruto.: 5.715,00  Total Desc.: 610,89  Sal. Liguido.: 5.104.11
Funcionario: 15 ALCIDES ANFILOFIQ DE CAMPOS FERREIRA C.P.F.: 615.604.641-00 Dit.Admissido: 01/01/2009
[Cz Conc.: 00016/A 02 - Vereador (a)
Tipo de Admiss3o: Concursado/Contratado
Banco/Agéncia/Conta: Horas Mensais.: 220
CP| Provento / Desconto / Neutro N° Parc. Base DEP[ Referéncia Provento Desconto Neutro
1 3 SUBISIDIO FIXO 7.430,00 D 30.00 7.430,00
1} 102 AJUDA DE CUSTO 2.000,00 v 2.000,00 2.000,00
1| 8000 INSS 3.689,66 T 11,00 405 86
119000 IRRF 7.024 14 41T 27,50 1.073.09
Sal. Base.: 7.430,00  Sal. Bruto.: 9.430,00  Total Desc.: 147895  Sal. Liquido.: 7.951,05
Funcionario: 19 ANTHONY FABIO DE CAMPOS C.P.F.: 411.420.981-68 Dt Admissio: 01/01/2009
Cargo Conc.: 00016/A /01 - Vereador {(a)
Tipo de Admissao: Concursado/Contratado
Banco/Agéncia/Conta: Horas Mensais.: 200
CP| Provento / Desconto 7 Neutro N° Parc. Base DEP Referéncia Provento Desconto Neutro
1 3 SUBISIDIO FIXO 3.715,00 D 30,00 3.715,00
1 10 PENSAQ ALIMENTICIA 545,00 A 545,00 545,00
1 11 PENSAQ ALIMENTICIA Il 272,50 Y 272,50 272,50
1] 102 AJUDA DE CUSTO 2.000,00 vV 2.000,00 2.000,00
1{ 8000 INSS 3.689.66 T 11,00 405,86
1] 9000 IRRF 3.309.14 3|7 15.00 147 62
Sal. Bgse.: 3.71500  Sal. Bruto.: 5.715,00  Total Desc.: 1.370,98  Sal. Liquido.: 4.344 02
Func:orﬁrio: 17 CLAUDIR GOBBI C.P.F.: 568.142.911-34 Dt.Admissdo; 01/01/2009
Cargo Conc.: 00016/A /01 - Vereador (a)
Tipo de Admiss&o: Concursado/Contratado
Banco/Agéncia/Conta: Horas Mensais.: 220
CP| Provento / Desconto 7 Neutro N°® Parc. Base DEP| Referéncia Provento Desconto Neutro
1 3 SUBISIDIO FIXO 3.715.00 D 30,00 3.715,00
1{ 102 AJUDA DE CUSTO 2.000,00 1 2.000,00 2.000,00
1| 8000 INSS 3.680,66 T 11,00 405,86
119000 IRRF 3.309.14 21T 22.50 171,12
Sal. Base.: 3.715.00  Sal Bruto.: 5.715,00  Total Desc.: 576,98 Sal. Liquide.: 5.138.02
Funcienario: 16 GERMINIANI INACIO DOS SANTOS C.P.F.: 906.592.521-04 Dt.Admissdio: 01/01/2009
Cargo Conc.: 00016/A /01 - Vereador (=)
Tipo de Admissé&o: Concursado/Contratado
Banco/Agéncia/Conta; Horas Mensais.: 200
CP|_Provento / Desconto / Neutro N® Parc. Base DEP| Referéncia Provento Desconto Neutro
1 3 SUBISIDIO FIXO 3.715,00 D 30,00 3.715,00
1] 102 AJUDA DE CUSTO 2.000,00 \'4 2.000,00 2.000,00
1] 8000 INSS 3.689.66 T 11,00 405,86
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ESTADO DE MATO GROSSO

00.176.362/0001-38

Rua Joao Batista Vidotti - n°. 407 - Ceniro - CEP
65.3491.1514
camara.itiquira@bol.com.br

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

78.790-00

FOLHA DE PAGAMENTO DO MES  03/2011

IRRF Integrado SIM

INSS Integrado  SIM

Funcionario: 0 /99999999 Vinculo: a/ 99 Cargo: 00000. ./ 99999.7777777 7777777
Praoj. Atividade: o/ 9999 Compl.: o/ 99  Secr.Depto.Lotagdo: 00 000 0000000 / 99 999 9990999
Banco: 0/ 999 Classificagio: 07 999 Classificacdo: Projeto/Atividade
119000 IRRF 1330914 [ 27T 22,50 | | 17112 |
Sal. Base. 3.715,00  Sal. Bruto.: 5.71500  Total Desc.: 576,98  Sal. Liguido.: 5.138,02
Funcionario: 14 JOAOQ CARLOS DE OLIVEIRA C.P.F.: 303.997.501-34 Dt.Admissdo: 01/01/2009
Cargo Conc.; 00016/A /07 - Vereador (a)
Tipo de Admiss&o: Concursado/Contratado
Banco/Agéncia/Conta: Horas Mensais. 200
CPF| Provento / Desconto / Neutro N° Pare. Base DEP| Referéncia Provento Desconto Neutro
1 3 SUBISIDIO FIXO 3.715,00 D 30,00 3.715,00
1] 102 AJUDA DE CUSTO 2.000,00 \ 2.000.00 2.000,00
118000 INSS 3.689,66 T 11,00 405,86
1) 8000 _IRRF 3.309.14 3(T 15,00 147 62
Sal. Base.: 3.715,00  Sal. Bruto.: 5.715,00  Total Desc.: 853,48  Sal, Liguido.: 5.161,52
[Fu anario: 21 LEONCIO RODRIGUES MIRANDA C.P.F.: 273.880.061-53 Dt.Admisséo: 01/01/2009
Cargo Conc.: 00016/A 701 - Vereador (a)
Tipo de Admissao: Concursado/Contratado
Banco/Agéncia/Conta: Horas Mensais.: 220
CPl Provento / Desconto / Neutro N° Parc. Base DEP| Referéncia Provento Desconto Neutro
1 3 SUBISIDIO FIXO 3.715,00 D 30,00 3.715,00
1 102 AJUDA DE CHSTO 2.000,00 vV 2.000,00 2.000,00
118000 INSS 3.680,66 T 11,00 405 86
1]9000 IRRF 3.309.14 3T 15,00 147.62
Sal. Base.: 3.715,00  Sal. Bruto.: 5.715,00  Total Desc. 55348  Sal Liguido.: 5.161,52
Funcionario: 18 LUCIANO ALVES C.P.F.: 615.708.931-87 Dt.Admisséio: 01/01/2009
Cargo Conc.: 00016/A /07 - Vereador {a)
Tipo de Admissao; Concursado/Coniratado
Banco/Agéncia/Conta: Horas Mensais.; 220
CP| Provento / Descontio / Neutro N° Parc. Base DEP| Referéncia Provento Desconto Neutro
1 3 SUBISIDIO FIXO 3.715.00 D 30,00 3.715,00
1 102 AJUDA DE CUSTO 2.000,00 v 2.000,00 2.000,00
1| 8000 INSS 3.689,66 T 11,00 405,86
1j S000 IRRF 3.309,14 11T 2250 205,03
Sal, Base.: 3.715,00  Sal. Bruto.: 5.715,00  Total Desc.: 610,89  Sal. Liguido.: 5.104,11
Fur. lﬁ‘nér_io: 13 SILVANE TUNES LEITE C.P.F.: 559.376.081-00 Dt.Admissio: 01/01/2009
Cargo Conc.: 00016/A701 - Vereador (a)
Tipo de Admisséo; Concursado/Contratado
Banco/Agéncia/Conta; Horas Mensais.: 220
CP| Provento / Descanto / Neutro N° Parc, Base DEP Referéncia Provento Desconto Neutro
1 3 SUBISIDID FIXO 3.715,00 D 30,00 3.715,00
1| 102 AJUDA DE CUSTO 2.000,00 vV 2.000,00 2.000,00
1/ 8000 INSS 3.689,66 T 11,00 405,86
11 95000 IRRF 3.309.14 21T 2250 171,12
Sal. Base.: 3.715,00 Sal. Bruto.: 5.715,00 Total Desc.: 576,98 Sal. Liquido.; 5.138,02
Total de Funcionarios.........: 2] Proventos: 55.150,00 Descontos: 6.909,61
Neutros....: 0,00 Liguido.....: 48.240,39

Emissao:

28/04/2011 &s 10:28:24

Agili Softwares para Area Publica
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ESTADO DE MATO GROSS0

00.176.362/0001-38

65.3491.1514
camara.itiquira@bol.com.br

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti - n°. 407 - Centro - CEP 78.790-00

FOLHA DE PAGAMENTO DO MES  03/2011

IRRF Integrado SIM INSS Integrado  SiM
Funcionario: 0 / 99999999 Vinculo: o/ 89 Cargo: 00000. ./ 999997777777 7777777
Proj.Atividade: 0/ 9999 Compl.: o/ 99  Secr.Depto.Lotagso: 00 000 0000000 / 89 999 9999909
Banco: 0/ 999 Classificacao: 0/ 999 Classificagio: Projeto/Atividade
PROJETO ATIVIDADE 0002 - COMISSIONADOS
" |Funcionario: 102 ADRIANA PERREIRA E SILVA C.P.F.: 489.999.111-87 Dt.Admissdo: 01/01/2011

Cargo Comi.: G0028/A /1 - SECRETARIO DE FINANCAS
Tipo de Admisséio; Comissionado
Banco/Agéncia/Conta: Horas Mensais.: 200
CP| Provento / Desconto 7 Neutro N° Parc. Base DEP Referéncia Provento Desconto Neutro

1 1 SALARIO BASE 2.500,00 D 30.00 2.500,00

1] 8000 INSS 2.500,00 T 11.00 275,00

1/ 9000 IRRF 2.225 00 11T 7.50 43.14

Sal. Base.: 2.500,00 Sal. Bruto.: 2.500,00 Total Desc.: 318,14  Sal. Liguido.: 2.181.86
Funcionario: 91 ANFILOFIO PEREIRA CAMPOS SOBRINHO C.P.F.: 503.858.791-72 Dt.Admissao: 01/01/2011
Ce~— Comi.: 00027/A 11 - ASSESSCR JURIDICO
Ti. Je Admiss3o: Comissionado
Banco/Agéncia/Conta: Horas Mensais..: 200
CP| Provento / Desconto / Neutro N° Pare. Base DEP Referéngia Provento Desconto Neutro

1 1 SALARIO BASE 2.500.00 D 30,00 2.500,00

1] 8000 INSS 2.500.00 T 11,00 275,00

1].9000 IRRF 2.225 00 T 7.50 54,44

Sal. Base.; 2.500,00  Sal. Bruto.: 2.500,00  Total Desc.: 32944  Sal. Liguido.: 2.170.56
Funcionério: 83 BRUNA LUZIA BORGES DE OLIVEIRA C.P.F.: 029.719.151-90 Dt.Admiss&o: 01/03/2010
Cargo Comi.: 00015/A 72 - Secretario de Gabinete Parlamentar
Tipo de Admissao: Comissionado
Banco/Agéncia/Conta: Horas Mensais.: 200
CP| Provento / Desconto / Neutro N° Parc. Base DEP| Referéncia Provento Desconto Neutro

1 1 SALARIQ BASE 600,00 D 30,00 600,00

1| 4093 1/3 FERIAS NORMAIS 600,00 P 33,33 199,98

118000 INSS 600.00 T 8.00 48,00

Sal. Base.: 600,00 Sal. Bruto.: 799,98  Total Desc.: 48,00 Sal. Liquido.: 751,98
Funcionario: 99 BRUNO HENRIQUE NASCIMENTO C.P.F.: 037.526.651-81 Dt Admissio: 01/01/20114
Cargo Comi.: 00026/A 11 - ASSESSOR DE IMPRENSA
Tipo de Admissao: Comissionado
Bar ~ "Agéncia/Conta: Horas Mensais.: 200
CP| rrovento / Desconto / Neutro N°® Parc. Base DEP| Referéncia Provento Desconto Neutro

1 1 SALARIO BASE 1.400,00 D 30,00 1.400,00

1] 8000 INSS 1.400.00 T 8.00 126.00
Sal. Base.: 1.400,00  Sal. Bruto.: 1.400,00 Total Desc.: 126,00 Sai. Liguido.: 1.274,.00
Funcionério: 80 CHARLES PORTO RODRIGUES C.P.F.; 458.359.691-04 Dt.Admissdo: 01/03/2010
Cargo Comi.: 000157A /2 - Secretario de Gabinets Parlamentar
Tipo de Admiss3o: Comissionado
Banco/Agéncia/Conta: Horas Mensais.: 200
CP| Provento / Desconto 7 Neutro N° Parc. Base DEP| Referéncia Provento Desconto Neutro

1 1 SALARIO BASE 600,00 D 30,00 600,00

1] 200 SALARIO FAMILIA 600,00 T 41,46

114093 1/3 FERIAS NORMAIS 600,00 P 33.33 199,98

1]_8000 INSS 800.00 T 8.00 48,00
Sal. Basge.: 600,00  Sal. Bruto.: 841,44  Total Desc.: 48 00 Sal. Liquido.: 793,44
Emissac, 2800472011 &5 10.28.24 Aqll Saftwares para Area Puolica Pagina 3



ESTADO DE MATO GROSSO

00.178.362/0001-38

65.3491.1514
camara.itiquira@bol.com_br

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti - n®. 407 - Centro - CEP 78.790-00

FOLHA DE PAGAMENTO DO MES  03/2011
INSS Integrade  SIM

IRRF Integrado SIM

Funcionario: 0 /999999998 Vinculo: 0/ 98 Cargo: 00000, ./ 99999 7777777 7777777
Proj.Atividade: 0/ 9999 Compl.: o/ 99 Secr.Depto.LotacSe: 00 000 0000000 / 99 998 9999999
Banco: 0/ 999 Classificagdo: 0/ 999 Classificagio: Projeto/Atividade

Funcionario: 105 ERICO RODRIGUES CARVALHO C.P.F.: 029.051.641-23 Dt.Admissde: 01/01/2011

Cargo Comi.: 00015/A /2 - Secretario de Gabinele Parlamentar
Tipo de Admissao; Comissionado
Banhco/Agéncia/Conta:

Horas Mensais.: 200
CP| Provento / Desconto 7 Neutro N° Parc. Base DEP| Referéncia Provento Desconto Neutro
1 T SALARIO BASE 600,00 D 30,00 600,00
1] 8000 INSS 800,00 T 8.00 48.00
Sal. Base.: 600,00  Sal. Bruto.: 600,00 Total Desc.: 48,00  Sal. Liquido.: 552,00
Funcionario: 92 GEAN CARLOS MENDONCA BATISTA C.P.F.: 846.089.431-20 Dt.Admissdo: 01/01/2011
Cargo Comi.: 00015/A /2 - Secretario de Gabinale Parlamentar
Tipo de Admisséo: Comissicnado
| Banco/Agéncia/Conta: 001 /2186-5/ 000000002186-5 Horas Mensais 200
CF, rovento / Desconto 7 Neutro N° Parc. Base DEP| Referéncia Provento Desconto Neutro
1 1 SALARIO BASE 600,00 D 30,00 600.00
1] 8000 INSS 600,00 T 8.00 48.00
Sal. Base.: 600,00  Sal. Bruto.: 800,00 Total Desc.: 48,00  Sal. Liguido.: 552,00
Funcionario: 97 GILSON BATISTA VIDOTTI C.P.F.: 828.265.448-53 Dt.Admissio: 01/01/2011
Cargo Comi.; 00029/a /1 - SECRETARIO DE ADMINISTRAGAD
Tipo de Admisssio; Comissionado
Banco/Agéncia/Conta; Heras Mensais.: 200
CP| Provento / Desconto / Neutro N° Parc. Base DEP| Referéncia Provento Desconto Neutro
1 1 SALARIO BASE 2.500,00 D 30,00 2.500,00
11 8000 INSS 2.500.,00 T 11,00 275.00
1] 9000 IRRF 2.225.00 11T 7.50 43 14
Sal, Base.: 2.500,00  Sai. Bruto. 2.500,00 Total Desc.: 318,14 Sal. Liquido.: 2.181.86
Funcionério: 100 MARIA DE FATIMA GOMES DA SILva C.P.F.: 486.584.801-00 Dt.Admissido: 01/01/2011
Cargo Comi.: 00031/A /1 - COORDENADOR DE CONTROLE
Tipo de Admisséo: Comissionado
BancofAgéncia/Conta: Horas Mensais.: 200
CP| Provento / Desconto 7/ Neutro N° Parc. Bage DEP| Referéncia Pravento Desconto Neutro
1| __ 1 SALARIQ BASE 2.500.00 D 30,00 2.500,00
117790 INSS 2.500,00 T 11,00 275,00
11«00 IRRF 2.225 00 ilT 7.50 43.14
Sal. Basa.; 2.500,00 Sal. Bruio.: 2.500,00 Total Desc.: 318,14  Sal. Liguido.: 2.181.86
Funcionario: 84 MARIA DO CARMO PEREIRA DE SOUZA C.P.F.: 592.809.211-34 Dt.Admissdo: 01/03/2010